
DODATEK č. 12
ke Smlouvě o dílo č. N/06/15/11 ze dne 12.9.2011

uzavřeny níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen: 
ve věcech smluvních

Statutární město Kladno
náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
002 34 516 
CZ 002 34 516
Mgr. Milan Volf, primátor města Kladna 
pani Petra Melčová, náměstkyně primátora

(dále jen „Objednatel")

a

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsán v: 

zastoupen:

(dále jako „Zhotovitel")

AVE Kladno s.r.o.
Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno 
250 85 221 
CZ 250 85 221
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn.C 48250
Bc. Jakub Karel, jednatel 
Ing. Radek Kruml, jednatel

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana")

II.

2.1. Smluvní strany v návaznosti na výsledek zadávacího řízení uzavřely dne 12.9.2011 Smlouvu o 
dílo, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele vykonávat pro Objednatele následující služby: 
(i) svoz a likvidace směsného komunálního odpadu z (na) území města Kladna, včetně úklidu 
stanovišť odpadových nádob, (ii) svoz a likvidace ostatních odpadů z (na) území města Kladna 
(separovaných složek komunálního odpadu, velkoobjemových odpadů, nebezpečných 
odpadů, odpadů z odpadkových košů), včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, (iii) provoz 
separačních dvorů, (iv) likvidace černých skládek, (v) letní údržba komunikací, (vi) zimní 
údržba komunikací, (vii) úklid uhynulých zvířat z komunikací, (viii) úklid zastávek MHD, (ix) 
provoz veřejných WC, a tomu odpovídající závazek Objednatele hradit Zhotoviteli za 
provedené činnosti sjednanou cenu, ve znění jejich pozdějších dodatků č. 1 až 11 (dále jen 
„Smlouva").



2.2, S ohledem na změnu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb
mají smluvní strany ve smyslu čl. 20.4 Smlouvy zájem na úpravě výše cen sjednaných ve
Smlouvě způsobem stanoveným ve Smlouvě.

2.3. Dále s ohledem na prudký nárůst cen pohonných hmot a stím související nárůst dalších
nákladů na poskytování služeb, zejména pokud jde o služby letní a zimní údržby komunikací
dle čl. 9 a 10 Smlouvy, mají smluvní strany zájem na zohlednění ceny dopravy v rámci úpravy
dotčených položek jednotkových cen.

2.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že za účelem provedení výše
uvedených změn uzavřou ve smyslu článku 26.6. Smlouvy tento dodatek č. 12 (dále jen
„Dodatek"), jehož předmětem bude změna ceny díla stanovená formou jednotkových cen za

jednotlivé činnosti prováděné Zhotovitelem.

III.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že znění Přílohy č. 4 Smlouvy Ceník jednotkových cen pro část
„Odpadové hospodářství" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohody, že znění Přílohy č. 5 Smlouvy Ceník jednotkových cen pro část
„Zajištění čistoty komunikací" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 2

tohoto Dodatku.

3.3. Nové ceníky stanovené v Přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku se použijí pro příslušné úkony a

činnosti provedené ode dne 1. 4. 2022.

IV

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstávají beze změny

4.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část" Odpadové hospodářství"
Příloha č. 2 - Příloha č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část " Zajištění čistoty

komunikací"

4.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či
jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé
s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních Dodatku.

2.2, S ohledem na změnu míry inflace v období od poslední úpravy cen za provedení prací a služeb 
mají smluvní strany ve smyslu čl. 20.4 Smlouvy zájem na úpravě výše cen sjednaných ve 
Smlouvě způsobem stanoveným ve Smlouvě.

2.3. Dále s ohledem na prudký nárůst cen pohonných hmot a stím související nárůst dalších 
nákladů na poskytování služeb, zejména pokud jde o služby letní a zimní údržby komunikací 
dle čl. 9 a 10 Smlouvy, mají smluvní strany zájem na zohlednění ceny dopravy v rámci úpravy 
dotčených položek jednotkových cen.

2.4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že za účelem provedení výše 
uvedených změn uzavřou ve smyslu článku 26.6. Smlouvy tento dodatek č. 12 (dále jen 
„Dodatek"), jehož předmětem bude změna ceny díla stanovená formou jednotkových cen za 
jednotlivé činnosti prováděné Zhotovitelem.

III.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že znění Přílohy č. 4 Smlouvy Ceník jednotkových cen pro část 
„Odpadové hospodářství" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohody, že znění Přílohy č. 5 Smlouvy Ceník jednotkových cen pro část 
„Zajištění čistoty komunikací" se ruší a nahrazuje se novým zněním, které tvoří Přílohu č. 2 
tohoto Dodatku.

3.3. Nové ceníky stanovené v Přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku se použijí pro příslušné úkony a 
činnosti provedené ode dne 1. 4. 2022.

IV

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstávají beze změny

4.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část" Odpadové hospodářství" 
Příloha č. 2 - Příloha č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část " Zajištění čistoty 

komunikací"

4.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či 
jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku 
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 
ustanovení původního.

4.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé 
s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních Dodatku.



4.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

4.6. Smluvní strany prohlašují že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své 
vážné a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
zástupci smluvních stran své podpisy.

v dne ý.
dne .

"   w Kladno s.r.o.

v

AVE Kladno sj.o.
Bc. Jakub Karel, jednatel

dnem f
AVE Kladno s.r.o.

Ing. Radek Kruml, jednatel





Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část " Odpadové hospodářství"
Statutární město Kladno

Platný od 1.4.2022

2 (hlHmlinr hoMtmláiStvi

Počet těch. [Vle™a cena Sazba Celková cena Lelkova cena s

Č.pol. Název činnosti Tech.jed. jed. bez DPH DPH bez DPH DPH DPH

201

cena: Kovová nádoba 110 litrů - lx týdně ks 1 927 1631,62 15 3 144 135 471 620 3 615 756
obsah: nájem nádoby

svoz,odstraněni a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 o.on 0,00 0,00

202
cena: Kovová nádoba 110 litrů - 2x týdně ks 60 3097,14 15 185 829 27 874 213 703

obsah: nájem nádoby

svoz,odstraněni a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

203

cena: Kovová nádoba 110 litrů - lx za 14 dnů ks 23 897,89 15 20 651 3 098 23 749

obsah: nájem nádoby

svoz,odstraněni a využíváni odpadu k.c.20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

204
cena: MGB 120 litrů - lx týdně ks 5 162 1770.95 15 9 141 657 1 371 249 10 512 906
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

205
cena: MGB 120 lit™ - 2x týdně ks 13 3354,07 15 43 603 6 540 50 143
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazbapoplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 04)0 0.00 0.00

206

cena: MGB 120 lilni - lxza 14 dnů ks 24 977,51 15 23 460 3519 26 979
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207
cena: MGB 240 litrů - lx týdně ks 311 3323,84 15 1 033 715 155 057 1 188 772

obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využívání odpadu k Č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0*00 0,00 0,00 04)0

208
cena: MGB 240 litrů - 2x týdně ks 1 6429.62 15 6 430 964 7 394

obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

209
cena MGB 660 litrů - lx týdně ks 11 7239.80 15 79 638 11 946 91 583

obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210
cena: MGB 660 litrů-2x týdně ks 1 12414,48 15 12414 1 862 14277
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák n odpadech 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

211

cena: Kovová nádoba 1100 litrů - lx týdne ks 205 10582.53 15 2 169 420 325 413 2 494 833
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212

cena: Kovová nádoba 1100 lit™ - 2x týdně ks 520 19102,11 15 9 933 095 1 489 964 11 423 060
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba nnnlatek za ukládání ndnadu na skládku dle zák n ndnadech 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

213

cena: ! Kovová nádoba 1100 lit™ - 3x týdně ks 37 27620.06 15 1 021 942 153 291 1 175 234

obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2M
cena: Kovová nádoba 1100 litrů - 5x týdně ks 10 44657,04 15 446 570 66 986 513 556
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranéni a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0-0Q 0.00 0.00 0.00

215
cena: Kovová nádoba 1100 lit™ - lx za 14 dnů ks 9 6324.64 15 56 922 8 538 65 460
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

216
cena: MGB 1100 litrů - 1 x týdně ks 113 10583.61 15 1 195 948 179 392 1 375 341
' ' | nájem nádoby

Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část " Odpadové hospodářství" 
Statutární město Kladno

Platný od 1.4.2022

2 (hlHmlinr hoMtmláiStvi

Č.pol. Název činnosti Tech.jed.
Počet těch.

jed.
[Vle™a cena

bez DPH
Sazba
DPH

Celková cena
bez DPH DPH

Lelkova cena s
DPH

201
cena: Kovová nádoba 110 litrů - lx týdně ks 1 927 1631,62 15 3 144 135 471 620 3 615 756
obsah: nájem nádoby

svoz,odstraněn i a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 o.on 0,00 0,00

202
cena: Kovová nádoba 110 litrů - 2x týdně ks 60 3097,14 15 185 829 27 874 213 703
obsah: nájem nádoby

svoz,odstraněn i a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

203

cena: Kovová nádoba 110 litrů - lx za 14 dnů ks 23 897,89 15 20 651 3 098 23 749
obsah: nájem nádoby

svoz,odstraněni a využíváni odpadu k.c.20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

204

cena: MGB 120 litrů - lx týdně ks 5 162 1770.95 15 9 141 657 1 371 249 10 512 906
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

205
cena: MGB 120 lit™ - 2x týdně ks 13 3354,07 15 43 603 6 540 50 143
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 04)0 0.00 0.00

206

cena: MGB 120 lilni - lxza 14 dnů ks 24 977,51 15 23 460 3519 26 979
obsah: nájem nádoby

svoz .odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207
cena: MGB 240 litrů - lx týdně ks 311 3323,84 15 1 033 715 155 057 1 188 772

obsah: nájem nádoby
svoz.odstranění a využívání odpadu k Č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0*00 0,00 0,00 04)0

208
cena: MGB 240 litrů - 2x týdně ks 1 6429.62 15 6 430 964 7 394
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

209
cena MGB 660 litrů - lx týdně ks 11 7239.80 15 79 638 11 946 91 583
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210

cena: MGB 660 litrů-2x týdně ks 1 12414,48 15 12414 1 862 14277
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák n odpadech 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

211

cena: Kovová nádoba 1100 litrů - lx týdne ks 205 10582.53 15 2 169 420 325 413 2 494 833

obsah: nájem nádoby
svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212

cena: Kovová nádoba 1100 lit™ - 2x týdně ks 520 19102,11 15 9 933 095 1 489 964 11 423 060

obsah: nájem nádoby
svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba nnnlatek za ukládání ndnadu na skládku dle zák n ndnadech 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

213
cena: ! Kovová nádoba 1100 lit™ - 3x týdně ks 37 27620.06 15 1 021 942 153 291 1 175 234

obsah: nájem nádoby
svoz,odstranění a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2M
cena:
obsah:

Kovová nádoba 1100 litrů - 5x týdně ks 10 44657,04 15 446 570 66 986 513 556

nájem nádoby
svoz,odstranéni a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0-0Q 0.00 0.00 0.00

215
cena: Kovová nádoba 1100 lit™ - lx za 14 dnů ks 9 6324.64 15 56 922 8 538 65 460

obsah: nájem nádoby
svoz.odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

216
cena: MGB 1100 litrů - 1 x týdně ks 113 10583.61 15 1 195 948 179 392 1 375 341

' ' | nájem nádoby



svoz,odstraněni a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 U.00 0.00 0.0(1 0,00

217
cena MGB 1100 liti ů - 2x týdně ks 223 I9I02.11 15 4 259 770 638 965 4 898 735

obsah nájem nádoby
svoz.odslraněni a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

218
cena MGB 1100 litrů - 3x týdně ks 14 27620.06 15 386 681 58 002 444 683

obsah nájem nádoby
svoz.odslraněni a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

219
cena: MGB 1100 litrů - 5x týdně ks 13 44657,04 15 580 542 87 081 667 623

obsah: nájem nádoby
svoz.odstranéní a využíváni odpadu k.č-20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

220
cena: MGB 1100 lih ů - Ix za 14 dnů ks 7 6324,64 15 44 272 6 641 50 913

obsah: nájem nádoby
svoz,odstranění a využívání odpadu k č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

221

Kontejner 2,1 mJ Reflex Duo - pro četnosti lx za měsíc až Ix týdně (sklo)
cena obsluha,odvoz materiálu na deponii ks 2 304 203.28 15 468 364,90 70 254,73 538 619,63

cena: pronájem nádoby ks 86 2937,59 21 252 632,58 53 052.84 305 685.42

222
MGB 1100 litrů - pro četnosti 1 x týdně až 7x týdne (plast)

cena: obsluha.odvozmateriálu do třídícího zařízení ks 29 016 105,72 15 3 067 460,23 460 119,03 3 527 579,27

cena: pronájem nádoby ks 186 2409,01 21 448 07536 94 095,83 542 171,19

223
MGB 1100 litrů - pro četnosti Ix týdně až 7x týdně (papír)

cena: obsluha.odvoz materiálu do třídicího zařízení ks 17 496 105,72 15 1 849 610,02 277 441.50 2 127 051,52

cena: pronájem nádobv ks 162 2409.01 21 390 259,19 81 954,43 472 213,61

224
Dotřídění celkem t 1 947

cena: skladování nakládka.dopr ke zpracovateli, hmot svezeného skla k č 20 01 02 t 552 1304.93 15 719 697,15 107 954,57 827 651,72

cena: zpracování na třídicím zařízeni, hmotnost svezeného papíru k č 20 01 01 t 849 1304,93 15 1 107 366,91 166 105,04 1 273 471.95

cena: zpracování na třídicím zařízení, hmotnost svezeného plastu k č 20 01 39 t 547 1304.93 15 713 655,30 107 04830 820 703,60

225
cena Svoz a odstranění odpadu z VOK (9m3) ks 590 3432,11 15 2 024 946,08 303 741,91 2 328 687,99

obsah: doprava včetně manipulace ks 1 2312.54 15 2312,54 346,88 2659,42

pronájem kontejneru ks 1 66,07 15 66,07 9,91 75.98

odstraněni odpadu k č 20 03 07 t I 908,50 15 908.50 136,27 1044,77

rekultivační rezerva t | 145,00 15 145,00 21,75 166,75

Sazba Doplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech t 1 0,00 0 0.00 0.00 0.00

226
cena: Úklid Dřebvtečného odpadu v okolí VOK(9m3) vč.odstranění 418 021,10 62 703,16 480 724,26

úklid ks 300 550,61 15 165 181.51 24 777,23 189 958,73

odstranění odpadu k č 20 03 07 t 240 908.50 15 218 039,59 32 705,94 250 745,53

rekultivační rezerva t 240 145,00 15 34 800,00 5 220,00 40 020.00

Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech t 240 0.00 0 0.00 0.00 0,00

227
cena: Úklid Dřebvtečného odpadu v okolí nádob na KO vč.odstranění 5129442,57 76941639 5898858.96

úklid den 264 16077,67 15 4 244 504.01 636 675,60 4 881 179,61

odstranění odpadu k č 20 03 01 t 840 908.50 15 763 138,56 114 470,78 877 609,35

rekultivační rezerva t 840 145,00 15 121 800,00 18 270.00 140 070.00

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech t 840 0.00 0 0.00 0,00 0,00

228
cena: Sběr psích exkrementů h 560 424,51 21 221 924,64 46 604.17 268 528.81

obsah: stToini sběr psich exkrementů,vč odstranění odpadu
229

cena: Likvidace odpadů odebraných od občanů 1 243 060,66 237 216,80 1 480 277.46

kód odpadu
08 01 17 Odnadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látkv kg 200 7.71 21 1 541,69 323,76 1 865,45

08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslen 08 03 18 kg 100 5,51 21 550,61 115.63 666,23

13 01 05 Nechlorované emulze ku 1 3,85 21 3,85 0.81 4,66

13 02 08 .1 iné motorové, převodové a mazací oleje kg 2000 3,30 21 6 607,26 1 38732 7 994,78

13 05 07 Zaolejovaná voda kg 100 3.85 21 385,42 80,94 46636
13 0701 Topný olei a motorová nafta kg 1 2,42 21 2.42 0.51 2.93

13 07 02 Motorový benzin kg 3 2,42 21 7,27 1,53 8,79

15 01 06 Směsné obalv kg 9000 11.78 21 106 046,53 22 269,77 128 316,30

15 01 10 Obalv obsahující zbvtkv neb látek nebo obalv těmito látkami znečištěné t 4... . 10901,98 21 43 607,92 9 157,66 52 765,58

15 01 || Kov obalv obs neb výpl hmotu (např azbest) vč prázdných tlak nádob ke 250 9,80 21 2 450.19 514.54 2 964,73

15 02 02 Abs činidla, fll mat, čist ikaninv a ochr oděw znečištěné neb látkami ke 2000 17,40 21 34 798,24 7 307,63 42 105,87

1601 03 Pneumatiky í nákladní vozv ) ks 50 62.22 21 3 110,92 653,29 3 764.21

1601 03 Pneumatiky ( osobni vozy ) ks 8000 28,08 21 224 646.85 47 (75.84 271 822,69

1601 07 Oleiové filtry ke 100 15,42 21 1 541.69 323,76 1 865,45

1601 13 Brzdové kapaliny kg 10 9,80 21 98,01 20,58 118.59

16 05 06 Laboratorní chemikálie obsahuiici nebezpečné látky ke 1 21,91 21 21.91 4.60 26,52

16 05 07 Vyřazené anoruanické chemikálie ke 1 21,91 21 21,91 4,60 26,52

16 05 08 Vvřazené organické chemikálie kg 1 21,91 21 21,91 4.60 26.52

16 0601 Olověné akumulátory ke 1 0,00 21 0,00 0.00 0,00

[6 06 02 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory ke 1 0.00 21 0,00 0,00 0,00

1701 01 Beton ks? 2000 0,22 21 440,48 92.50 532.99

17 0 [ 02 CihIv ke 1000 0,22 21 220,24 46,25 266,49

17 03 0) Asfaltové směsi s dehtem t 10 8259,08 21 82 590,751 17 344,06 99 934,81

svoz,odstraněni a využíváni odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 U.00 0.00 0.0(1 0,00

217
cena MGB 1100 liti ů - 2x týdně ks 223 I9I02.11 15 4 259 770 638 965 4 898 735

obsah nájem nádoby
svoz.odslraněni a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

218
cena MGB 1100 litrů - 3x týdně ks 14 27620.06 15 386 681 58 002 444 683

obsah nájem nádoby
svoz.odslraněni a využívání odpadu k č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

219
cena: MGB 1100 litrů - 5x týdně ks 13 44657,04 15 580 542 87 081 667 623

obsah: nájem nádoby
svoz.odstranéní a využíváni odpadu k.č-20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

220
cena: MGB 1100 lih ů - Ix za 14 dnů ks 7 6324,64 15 44 272 6 641 50 913

obsah: nájem nádoby
svoz,odstranění a využívání odpadu k č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

221
Kontejner 2,1 mJ Reflex Duo - pro četnosti lx za měsíc až Ix týdně (sklo)

cena obsluh a, od voz materiálu na deponii ks 2 304 203.28 15 468 364,90 70 254,73 538 619,63

cena: pronájem nádoby ks 86 2937,59 21 252 632,58 53 052.84 305 685.42

222
MGB 1100 litrů - pro četnosti 1 x týdně až 7x týdne (plast)

cena: obsluha.odvoz materiálu do třídícího zařízení ks 29 016 105,72 15 3 067 460,23 460 119,03 3 527 579,27

cena: pronájem nádoby ks 186 2409,01 21 448 07536 94 095,83 542 171,19

223
MGB 1100 litrů - pro četnosti Ix týdně až 7x týdně (papír)

cena: obsluha.odvoz materiálu do třídicího zařízení ks 17 496 105,72 15 1 849 610,02 277 441.50 2 127 051,52

cena: pronájem nádobv ks 162 2409.01 21 390 259,19 81 954,43 472 213,61

224
Dotřídění celkem t 1 947

cena: skladování nakládka.dopr ke zpracovateli, hmot svezeného skla k č 20 01 02 t 552 1304.93 15 719 697,15 107 954,57 827 651,72

cena: zpracování na třídicím zařízeni, hmotnost svezeného papíru k č 20 01 01 t 849 1304,93 15 1 107 366,91 166 105,04 1 273 471.95

cena: zpracování na třídicím zařízení, hmotnost svezeného plastu k č 20 01 39 t 547 1304.93 15 713 655,30 107 04830 820 703,60

225
cena Svoz a odstranění odpadu z VOK (9m3) ks 590 3432,11 15 2 024 946,08 303 741,91 2 328 687,99

obsah: doprava včetně manipulace 
pronájem kontejneru 
odstraněni odpadu k č 20 03 07

ks 1 2312.54 15 2312,54 346,88 2659,42

ks 1 66,07 15 66,07 9,91 75.98

t I 908,50 15 908.50 136,27 1044,77

rekultivační rezerva t | 145,00 15 145,00 21,75 166,75

Sazba Doplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech t 1 0,00 0 0.00 0.00 0.00

226
cena: Úklid Dřebvtečného odpadu v okolí VOK(9m3) vč.odstranění 418 021,10 62 703,16 480 724,26

úklid ks 300 550,61 15 165 181.51 24 777,23 189 958,73

odstranění odpadu k č 20 03 07 t 240 908.50 15 218 039,59 32 705,94 250 745,53

rekultivační rezerva t 240 145,00 15 34 800,00 5 220,00 40 020.00

Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech t 240 0.00 0 0.00 0.00 0,00

227
cena: Úklid Dřebvtečného odpadu v okolí nádob na KO vč.odstranění 5129442,57 76941639 5898858.96

úklid den 264 16077,67 15 4 244 504.01 636 675,60 4 881 179,61

odstranění odpadu k č 20 03 01 t 840 908.50 15 763 138,56 114 470,78 877 609,35

rekultivační rezerva t 840 145,00 15 121 800,00 18 270.00 140 070.00

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech t 840 0.00 0 0.00 0,00 0,00

228
cena: Sběr psích exkrementů h 560 424,51 21 221 924,64 46 604.17 268 528.81

obsah: stToini sběr psich exkrementů,vč odstranění odpadu
229

cena: Likvidace odpadů odebraných od občanů 1 243 060,66 237 216,80 1 480 277.46

kód odpadu
08 01 17 Odnadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látkv kg 200 7.71 21 1 541,69 323,76 1 865,45

08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslen 08 03 18 kg 100 5,51 21 550,61 115.63 666,23

13 01 05 Nechlorované emulze ku 1 3,85 21 3,85 0.81 4,66

13 02 08 .1 iné motorové, převodové a mazací oleje kg 2000 3,30 21 6 607,26 1 38732 7 994,78

13 05 07 Zaolejovaná voda kg 100 3.85 21 385,42 80,94 46636

13 0701 Topný olei a motorová nafta kg 1 2,42 21 2.42 0.51 2.93

13 07 02 Motorový benzin kg 3 2,42 21 7,27 1,53 8,79

15 01 06 Směsné obalv kg 9000 11.78 21 106 046,53 22 269,77 128 316,30

15 01 10 Obalv obsahující zbvtkv neb látek nebo obalv těmito látkami znečištěné t 4... . 10901,98 21 43 607,92 9 157,66 52 765,58

15 01 || Kov obalv obs neb výpl hmotu (např azbest) vč prázdných tlak nádob ke 250 9,80 21 2 450.19 514.54 2 964,73

15 02 02 Abs činidla, fll mat, čist ikaninv a ochr oděw znečištěné neb látkami ke 2000 17,40 21 34 798,24 7 307,63 42 105,87

1601 03 Pneumatiky í nákladní vozv ) ks 50 62.22 21 3 110,92 653,29 3 764.21

1601 03 Pneumatiky ( osobni vozy ) ks 8000 28,08 21 224 646.85 47 (75.84 271 822,69

1601 07 Oleiové filtry ke 100 15,42 21 1 541.69 323,76 1 865,45

1601 13 Brzdové kapaliny kg 10 9,80 21 98,01 20,58 118.59

16 05 06 Laboratorní chemikálie obsahuiici nebezpečné látky ke 1 21,91 21 21.91 4.60 26,52

16 05 07 Vyřazené anoruanické chemikálie ke 1 21,91 21 21,91 4,60 26,52

16 05 08 Vvřazené organické chemikálie kg 1 21,91 21 21,91 4.60 26.52

16 0601 Olověné akumulátory ke 1 0,00 21 0,00 0.00 0,00

[6 06 02 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory ke 1 0.00 21 0,00 0,00 0,00

1701 01 Beton ks? 2000 0,22 21 440,48 92.50 532.99

17 0 [ 02 Cih Iv ke 1000 0,22 21 220,24 46,25 266,49

17 03 0) Asfaltové směsi s dehtem t 10 8259,08 21 82 590,751 17 344,06 99 934,81



1706 03 m Jiné izolační materiály obsahující nebezpečné látky t 10 7157,87 21 71 578,65 15 031.52 86 610.17
7 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 ke soo 7,16 21 3 578,93 751,58 4 330,51
17 09 04 Směsné stavební a demoliční materiály 1 300 220,24 21 66 072,60 13 875,25 79 947.85
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a slravoven ... kR 200 8,26 15 1 651,82 247,77 1 899.59
2001 13 Rozpouštědla , ke I 300 9.91 15 2 973.27 445.99 3 419,26
2001 14 Kyseliny kft.. 50 15,42 15 770,85 115.63 886.47
2001 15 Zásady ke 1 15,42 15 15,42 2,3 17,73
2001 17 Fotochemikálie ___1k^„, 1 21.91 15 21,91 3,2 25,20
2001 19 Pesticidy .........kČ ,

3000 21,91 15 65 742,24 9 861,3 75 603,58
20 0] 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť ks 1 8,92 15 8.92 1,3 10,26
20 01 25 Jedlý olej a tuk ke.... 2000 0,11 15 220.24 33.0 253.28
20 01 26 Olei a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 1 2 000 9,36 15 18 720,57 2 808,0 21 528,66
20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky t 25 12003,19 15 300 079,74 45 011,9 345 091,70
20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky .. ke 1 8,70 151 8,70 1,3 10,00
20 01 3 i Nepoužitelná cytostatika

. ........k?........ 1 13,77 15 13,77 2,0 15,83
20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvdená pod číslem 20 01 31 ke 200 14,54 15 2 907,19 436,08 3 343,27

Baterie a akumulátory , zařazené pod čisiy 16 06 01,16 06 02, nebo pod číslem
20.01 33 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie kg 1 0,00 15 0,00 0,00 0.00

Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni obsahující nebezpečné látky
20 01 35 neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 ke 200 13,77 15 2 753,03 412,95 3 165,98
2001 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení ........kg...., 200 6,06 15 1 211,33 181,70 l 393,03
20 01 40 Kovy kg 1500 0.00 15 0.00 o.no 0,00

230
cena: Provoz MSD den 60 3909,30 21 234 557,74 49 257.13 283 814,87
obsah: přistaveni MSD na tři stanoviště/den

výběr odpadu po dobu 1 hodiny na 1 stanovišti
231

cena: Provoz SD kal.rok 1 455900,96 21 455 900,96 95 739,20 551 640,16
obsah: provozování 2 ks sběrných dvorů

výběr odpadu po dobu 8 -17hod - pracovní den
výběr odpadu po dobu 8 -13hod - sobola (změna hodin a rozšíření o NEJ

232
cena: MGB 140 litím - lx za 14 dnů - bioodpad ks 2 200 825,91 15 1 816 996,58 272 549,49 2 089 546.07
obsah: nájem nádoby

svoz a likvidace odpadu k č 20 02 01
233

cena: MGB 240 litrů - lx za 14 dnů - bioodpad ks 2 150 1266.39 15 2 722 741,84 408 411,28 3 131 153,12
obsah: nájem nádoby

svoz a likvidace odpadu k č 20 02 01
234

cena: pytlový odvoz 70 litrů - KO ks 1 500 18,86 21 28 290.69 5 941.04 34 231.73
obsah: cena pytle

svoz,odstraněni a využívání odpadu k č 20 03 Ol.vč poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

235
cena: pytlový odvoz 70 litrů - separace plast ks l 500 21,47 21 32 210.39 6 764,18 38 974,58
obsah: cena pytle

svoz a využívání odpadu k č 20 01 39
236

cena: pytlový odvoz 70 litrů - separace papír ks 1 000 13,43 21 13 434,76 2 82130 16 256,06
obsah: cena pytle

svoz a využíváni odpadu k č 20 01 01

237
cena: MGB 80 litrů - lx za 14 dnů ks 220 69131 15 153 421 23013 176 435
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01,vč poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

238
cena: MG B 80 liti-ů - 1 x týdně ks 1 250 1229,5? 15 1 536 967 230 545 1 767 512
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využíváni odpadu k č 20 03 Ol.vč poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239
Podzemní kontejner 3 m3 - lx za 3 týdny (sklo)

cena: obsluha,odvozmateriálu na deponii ks 594 512,06 15 304 165,23 45 624.78 349 790,01

240
Podzemní kontejner S m3 - lx za 14 dnů (plast)

cena obsluha.odvoz materiálu do třídícího zařízení ks 832 517,57 15 430617,18 64 592,58 495 209.75

241

Podzemní kontejner 5m3- lx za 3 týdny (papír)
cena: obsluha.odvozmateriálu do třídícího zařízeni ks 576 517,57 15 298 119,58 44 717,94 342 837,52

242
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - lx týdně (směsný odpad) ks 832 605,67 15 503 914 75 587 579 501
obsah: obsluha a svoz. bez odstranění odpadu k č 20 03 0!

odstranění odpadu k č 20 03 01 t 432 908.50 15,00 392 471 58 871 451 342
rekultívačni rezerva t 432 145,00 15,00 62 640 9 396 72 036
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 1 432 0.00 0.00 0 0 0

243
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - 2x týdně (směsný odpad) ks 1 664 605,67 1S 1 007 827 151 174 1 159 002
obsah: obsluha a svoz. bez odstranění odpadu k č 20 03 01

odslraněni odpadu k č 20 03 01 I 864 908,50 15,00 784 943 117741 902 684
rekullivačni rezerva 1 864 145,00 15,00 125 280 18 792 144 072
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 1 864 0.0Q 0.00 0 0 0

244

1706 03 m
7 06 04

17 09 04

Jiné izolační materiály obsahující nebezpečné látky t 10 7157,87 21 71 578,65 15 031.52 86 610.17
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 ke soo 7,16 21 3 578,93 751,58 4 330,51
Směsné stavební a demoliční materiály 1 300 220,24 21 66 072,60 13 875,25 79 947.85

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a slravoven ... kR 200 8,26 15 1 651,82 247,77 1 899.59
2001 13 Rozpouštědla , ke I 300 9.91 15 2 973.27 445.99 3 419,26
2001 14 Kyseliny kft.. 50 15,42 15 770,85 115.63 886.47
2001 15 Zásady ke 1 15,42 15 15,42 2,3 17,73
2001 17 Fotochemikálie ___ 1k^„, 1 21.91 15 21,91 3,2 25,20
2001 19 Pesticidy ......... kČ , 3000 21,91 15 65 742,24 9 861,3 75 603,58
20 0] 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť ks 1 8,92 15 8.92 1,3 10,26
20 01 25 Jedlý olej a tuk ke.... 2000 0,11 15 220.24 33.0 253.28
20 01 26 Olei a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 1 2 000 9,36 15 18 720,57 2 808,0 21 528,66
20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky t 25 12003,19 15 300 079,74 45 011,9 345 091,70
20 01 29 Detergenty obsahující nebezpečné látky .. ke 1 8,70 151 8,70 1,3 10,00
20 01 3 i Nepoužitelná cytostatika ..........k?........ 1 13,77 15 13,77 2,0 15,83
20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvdená pod číslem 20 01 31 ke 200 14,54 15 2 907,19 436,08 3 343,27

20.01 33
Baterie a akumulátory , zařazené pod čisiy 16 06 01, 16 06 02, nebo pod číslem
16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie kg 1 0,00 15 0,00 0,00 0.00

20 01 35
Vyřazené elektrické a elektronické zařízeni obsahující nebezpečné látky 
neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 ke 200 13,77 15 2 753,03 412,95 3 165,98

2001 36
20 01 40

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení ....... .kg...., 200 6,06 15 1 211,33 181,70 l 393,03
Kovy kg 1500 0.00 15 0.00 o.no 0,00

230
cena: Provoz MSD den 60 3909,30 21 234 557,74 49 257.13 283 814,87
obsah: přistaveni MSD na tři stanoviště/den

výběr odpadu po dobu 1 hodiny na 1 stanovišti
231

cena: Provoz SD kal.rok 1 455900,96 21 455 900,96 95 739,20 551 640,16
obsah: provozování 2 ks sběrných dvorů

výběr odpadu po dobu 8 -17hod - pracovní den
výběr odpadu po dobu 8 -13hod - sobola (změna hodin a rozšíření o NEJ

232
15cena: MGB 140 litím - lx za 14 dnů - bioodpad ks 2 200 825,91 1 816 996,58 272 549,49 2 089 546.07

obsah: nájem nádoby
svoz a likvidace odpadu k č 20 02 01

233
15cena: MGB 240 litrů - lx za 14 dnů - bioodpad ks 2 150 1266.39 2 722 741,84 408 411,28 3 131 153,12

obsah: nájem nádoby
svoz a likvidace odpadu k č 20 02 01

234
cena: pytlový odvoz 70 litrů - KO ks 1 500 18,86 21 28 290.69 5 941.04 34 231.73
obsah: cena pytle

svoz,odstraněni a využívání odpadu k č 20 03 Ol.vč poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0.00 0,00 0.000,00

235
cena: pytlový odvoz 70 litrů - separace plast ks l 500 21,47 21 32 210.39 6 764,18 38 974,58
obsah: cena pytle

svoz a využívání odpadu k č 20 01 39
236

cena: pytlový odvoz 70 litrů - separace papír ks 1 000 13,43 21 13 434,76 2 82130 16 256,06
obsah: cena pytle

svoz a využíváni odpadu k č 20 01 01
237

cena: MGB 80 litrů - lx za 14 dnů ks 220 69131 15 153 421 23013 176 435
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k č 20 03 01,vč poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.000.00

238
cena: MG B 80 liti-ů - 1 x týdně ks 1 250 1229,5? 15 1 536 967 230 545 1 767 512
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využíváni odpadu k č 20 03 Ol.vč poplatku za skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0,000,00

239
Podzemní kontejner 3 m3 - lx za 3 týdny (sklo)

cena: obsluha,odvoz materiálu na deponii ks 594 512,06 15 304 165,23 45 624.78 349 790,01

240
Podzemní kontejner S m3 - lx za 14 dnů (plast)

cena obsluha.odvoz materiálu do třídícího zařízení ks 832 517,57 15 430617,18 64 592,58 495 209.75

241
Podzemní kontejner 5m3- lx za 3 týdny (papír)

cena: obsluha.odvoz materiálu do třídícího zařízeni ks 576 517,57 15 298 119,58 44 717,94 342 837,52

242
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - lx týdně (směsný odpad)

obsluha a svoz. bez odstranění odpadu k č 20 03 0!
ks 832 605,67 15 503 914 75 587 579 501

obsah:
odstranění odpadu k č 20 03 01 
rekultívačni rezerva
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech

t
t
1

432
432

908.50 15,00
15,00
0.00

392 471
62 640

0

58 871
9 396

0

451 342
72 036

0
145,00

432 0.00
243

cena: Podzemní kontejner 5 m3 - 2x týdně (směsný odpad)
obsluha a svoz. bez odstranění odpadu k č 20 03 01

ks 1 664 605,67 1S 1 007 827 151 174 1 159 002
obsah:

odslraněni odpadu k č 20 03 01 
rekullivačni rezerva
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech

I
1
1

864
864
864

908,50
145,00

15,00
15,00
0.00

784 943
125 280

0

117741
18 792

0

902 684
144 072

00.0Q
244



Kontejner l.l m3 - Jx měsíčně (kov)
cena: obxluhtuidvoi materiálu do třídícího zaťUeni ks 72 297,33 15 21 407.52 3211.13 24 618,65
cena:

200
cena: ťciin celkem za rok - odpiulnve liospulkiřmd 62 767 116.57 9 590 46246 72 357 578.93
obsah:

cena: Sazba poplatku za ukládání odpadů t 13174,03 500* 0,00 6 587 015,00 • 6 587 015,00
obsah: 20 03 01,20 03 07 (předpoklad 69 337x190= 13.174.031)

Dle aktuální
zákonné

cena: Sazbu poplatku za ukládání odpadů t 4724,37 sazby** 0,00 4 251 933,00 - 4 251 933,00
obsah; 20 03 0!, 20 03 07 (předpoklad 4 724,37) sazba 9.00,-Kí/t**

* Při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.
** V případě vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy. Ve výši dle přílohy č. 9 zákona č. 541/2020 Sb,, o odpadech.

Kontejner l.l m3 - Jx měsíčně (kov)
cena: obxluhtuidvoi materiálu do třídícího zaťUeni ks 72 297,33 15 21 407.52 3211.13 24 618,65
cena:

200
cena: ťciin celkem za rok - odpiulnve liospulkiřmd 62 767 116.57 9 590 46246 72 357 578.93
obsah:

cena:
obsah:

Sazba poplatku za ukládání odpadů
20 03 01,20 03 07 (předpoklad 69 337x190= 13.174.031)

t 13174,03 500* 0,00 6 587 015,00 • 6 587 015,00

cena:
obsah;

Sazbu poplatku za ukládání odpadů
20 03 0!, 20 03 07 (předpoklad 4 724,37) sazba 9.00,- Kí/t**

t 4724,37

Dle aktuální 
zákonné 
sazby** 0,00 4 251 933,00 - 4 251 933,00

* Při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.
** V případě vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy. Ve výši dle přílohy č. 9 zákona č. 541/2020 Sb,, o odpadech.



Příloha č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část " Zajištění čistoty komunikací"
Statutární město Kladno

Platný od 1.4.2022

I /.aiitlěni letni a zimní íidrlhv

C.pol. Název Činnosti Tech.jed. Počet tcch. jed. cena bez DPI! bez DPH DPH DPH
lOIa

cena: Posyp a pluhováni komunikací inertním nebo chemickým materiálem se km 17 024 148.66 2 2 530 828.02 531 473.8Í 3 062 301,90
zkrápěním (typ vozidla Multicar)

obsah výkon posvpu (bezpřejezdu), včetposyp,materiálu a jeho dovozu
I0lb

cena: Posyp a pluhováni komunikací inertním materiálem km 0 4 955,44 21 0.00 0.00 0.00
(vč. pohotovosti)

obsah: i v kon posypu (bez přejezdu), včet posvp materiálu a jeho dovozu
102

cena: Posyp a pluhováni vozovek chemickým materiálem se zkrápěním km 14500 3408 21 4 949 972,88 1 039 49430 5 989 467.18
(typ vozidla LIAZ, 1VECO,..atd)

obsah: výkon posvpu (bez přejezdu), včet.posvp materiálu a jeho dovozu
103

cena: Kontrolní jízdy osobním automobilem km 7 500 10.02 21 75 125,25 15 77630 90 90135
obsah kontrolní jzdv osobním automobilem

104

cena: Kontrolní jízdy sypačem (typ vozidla Multícar) km 2 550 24,78 21 63 1800 13 268.12 76 449,62
obsah: kontr jízdy a přejezdy sypačii bez vvkomi posvpu a prolimu

105

cena; Kontrolní jízdy sypačem (typ vozidla LIAZ, IVECOr.ald) km 2 550 60.57 21 154 446.62 32 433.79 186 880,40
obsah kontr jízdy a přejezdy svpaóu bez výkonu posvpu a prohniti

106

cena: Odstraňování sněhu předsazenou radlici (typ vozidla LIAZ, IVECCL-.atd) km 2000 115.62 21 231 245.64 48 56138 279 80732
obsah výkon prohmování (bez přejezdu)

107

cena Odstraňováni sněhu traktorovou radlicí h 600 770.85 21 462 509,96 97 127,09 559 637.06
obsah: výkon prohmu včetně přejezdu

I0X

cena: Dispečerská služba h 3984 275,30 21 1 096 788.67 230 325.62 1 327 11439
obsah: rozsah hodin upřesni OPZS

0,00
cena: Dispečerská služba - domácí h 3 264 165.18 21 539 137.53 113 218.88 652 356,41
obsah: rozsah hodin upřesni OPZS

109

cena: Nakládání posypového materiálu nakladačem h 250 660.73 21 165 182.13 34 68835 19987038
obsah: výkon nakladače

M0
cena: Pohotovost nakladače na pracovišti h 0 148.66 21 0.00 0.00 0,00
obsah: včetně obsluhv

III
cena: Pohotovost traktoru s radličkou doma b 0 16.51 21 0.00 0,00 0,00
obsah včetně obsluhv

0.00
cena: Organizační příprava h 100 385.44 21 38 544,05 8 09435 46 63831
obsah kontrola připravenosti techniky na ZU

školení pracovníku k OPZS

113

ťena: Činnosti jinde nezahrnuté (ujeté vrstvy a námrazky) h 100 2902 21 2918233 612839 35 310,62
obsah případné další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem

IH
cena: Cítění komunikací metením strojně samotbérem - chodníkovým m2 3 500 000 1.05 21 3 669 330,00 770 55930 4 439 88930
obsah: příprava stroje na pracovišti k zametání, naplněni a dopili, vodou

zametání sc sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení
vysy páni obsahu nádrže

drobná oprava

příprava stroje k odjezdu z pracoviště
obsahuje dopravu na skládku a popi za skládkování

115

cena Čištění komunikaci metením strojně samosběrem m2 5500 000 02 21 7 250 430.00 1 522 59030 8 773 02030
obsah: příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a dopili vodou

zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení
vysypání obsahu nádrže

drobná oprava

)říprava stroje k odjezdu z pracoviště
obsahuje dopravu na skládku a popi za skládkování

116

cena ČHltni voro.rit ,|il.fho. inim Mrojoí m2 80 000 1,10 21 88 022,40 18 484.70 106 507.10
obsah: dodávka technologické vody

ílnčni a doplňovaní nádrže kropičkv vodou, včetně nákladu na vodu
jriprava stroje na pracovišti k myti, příprava nářadí
n\ti vozovky tlakovou vodou
>řipádné odkopáni silnější vrstvy bláta
iříprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizeni nářadí

117

Provoz a údržba veřejnýchWC
cena: Provoz a údržba veřejného stacionárníhoWC ks 1 634 296.90 21 634 296.90 133 20235 767 499.25
obsah: celoroční provozováni 1 ks WC(dámskc i pánské).

vč.cncigii.vodného a stočného
cena: Yovoz a údržba mobilních ekologických veřejných WC ks 6 109 019,79 21 654 118,74 137 364,94 791 483.68
obuli ccloiočm provozování 6 ks mobilních ekologických veřejnýchWC

Příloha č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část " Zajištění čistoty komunikací" 
Statutární město Kladno

Platný od 1.4.2022

I /.aiitlěni letni a zimní íidrlhv

C.pol. Název Činnosti Tech. jed. Počet tcch. jed. cena bez DPI! bez DPH DPH DPH
lOIa

cena: Posyp a pluhováni komunikací inertním nebo chemickým materiálem se km 17 024 148.66 2 2 530 828.02 531 473.8Í 3 062 301,90
zkrápěním (typ vozidla Multicar)

obsah výkon posvpu (bezpřejezdu), včetposyp,materiálu a jeho dovozu

I0lb

cena: Posyp a pluhováni komunikací inertním materiálem km 0 4 955,44 21 0.00 0.00 0.00
(vč. pohotovosti)

obsah: i v kon posypu (bez přejezdu), včet posvp materiálu a jeho dovozu

102

cena: Posyp a pluhováni vozovek chemickým materiálem se zkrápěním km 14500 3408 21 4 949 972,88 1 039 49430 5 989 467.18
(typ vozidla LIAZ, 1 VECO,..atd)

obsah: výkon posvpu (bez přejezdu), včet.posvp materiálu a jeho dovozu

103

cena: Kontrolní jízdy osobním automobilem km 7 500 10.02 21 75 125,25 15 77630 90 90135
obsah kontrolní jzdv osobním automobilem

104

cena: Kontrolní jízdy sypačem (typ vozidla Multícar) km 2 550 24,78 21 63 1800 13 268.12 76 449,62
obsah: kontr jízdy a přejezdy sypačii bez vvkomi posvpu a p roli mu

105

cena; Kontrolní jízdy sypačem (typ vozidla LIAZ, IVECOr.ald) km 2 550 60.57 21 154 446.62 32 433.79 186 880,40
obsah kontr jízdy a přejezdy svpaóu bez výkonu posvpu a prohniti

106

cena: Odstraňování sněhu předsazenou radlici (typ vozidla LIAZ, IVECCL-.atd) km 2000 115.62 21 231 245.64 48 56138 279 80732
obsah výkon prohmování (bez přejezdu)

107

cena Odstraňováni sněhu traktorovou radlicí h 600 770.85 21 462 509,96 97 127,09 559 637.06
obsah: výkon prohmu včetně přejezdu

I0X

cena: Dispečerská služba h 3984 275,30 21 1 096 788.67 230 325.62 1 327 11439
obsah: rozsah hodin upřesni OPZS

0,00
cena: Dispečerská služba - domácí h 3 264 165.18 21 539 137.53 113 218.88 652 356,41
obsah: rozsah hodin upřesni OPZS

109

cena: Nakládání posypového materiálu nakladačem h 250 660.73 21 165 182.13 34 68835 19987038
obsah: výkon nakladače

M0

cena: Pohotovost nakladače na pracovišti h 0 148.66 21 0.00 0.00 0,00
obsah: včetně obsluhv

III

cena: Pohotovost traktoru s radličkou doma b 0 16.51 21 0.00 0,00 0,00
obsah včetně obsluhv

0.00
cena: Organizační příprava h 100 385.44 21 38 544,05 8 09435 46 63831
obsah kontrola připravenosti techniky na ZU

školení pracovníku k OPZS

113

ťena: Činnosti jinde nezahrnuté (ujeté vrstvy a námrazky) h 100 2902 21 2918233 612839 35 310,62
obsah případné další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem

IH

cena: Cítění komunikací metením strojně samot bérem - chodníkovým m2 3 500 000 1.05 21 3 669 330,00 770 55930 4 439 88930
obsah: příprava stroje na pracovišti k zametání, naplněni a dopili, vodou

zametání sc sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení

vysy páni obsahu nádrže

drobná oprava

příprava stroje k odjezdu z pracoviště

obsahuje dopravu na skládku a popi za skládkování

115

cena Čištění komunikaci metením strojně samosběrem m2 5500 000 02 21 7 250 430.00 1 522 59030 8 773 02030
obsah: příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a dopili vodou

zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení

vysypání obsahu nádrže

drobná oprava

)říprava stroje k odjezdu z pracoviště

obsahuje dopravu na skládku a popi za skládkování

116

cena ČHltni voro.rit ,|il.fho. inim Mrojoí m2 80 000 1,10 21 88 022,40 18 484.70 106 507.10
obsah: dodávka technologické vody

ílnčni a doplňovaní nádrže kropičkv vodou, včetně nákladu na vodu

jriprava stroje na pracovišti k myti, příprava nářadí

n\ti vozovky tlakovou vodou

>řipádné odkopáni silnější vrstvy bláta

iříprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizeni nářadí

117

Provoz a údržba veřejných WC
cena: Provoz a údržba veřejného stacionárního WC ks 1 634 296.90 21 634 296.90 133 20235 767 499.25
obsah: celoroční provozováni 1 ks WC(dámskc i pánské).

vč.cncigi i. vodného a stočného

cena: Yovoz a údržba mobilních ekologických veřejných WC ks 6 109 019,79 21 654 118,74 137 364,94 791 483.68
obuli ccloiočm provozování 6 ks mobilních ekologických veřejných WC



118

cena; Odpadkový koš - SOlit obsluha 156 000 14,43 15 2 250 799,20 337 619.88 2 588 419.08!

obsah bez ilájinu odpadkového koše
svoz a odstraněni odpadu k c 20 03 Ol.vč poplatku 4a skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu 11a skladku dle zák 0 odpadech 0.00 (1,00 0,00 0,00 0,00

1.1y
cena: Úklid a odstranění odpadu v okolí lOra od odpad.koše ks 150 15.1$ 15 2 273.22 340.98 2 614.20
obsah úklid a odstraněni odpadu v okolí lOm od odpad,koše

doplňováni sáčku na psí evkremonlv
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák 0 odpadech 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

120
Ruěnl úklid /ulávrkMIID ks 206

cena: Ruční úklid zastávek MHD - 5x týdně ks 52 14 778,23 21 768 468,19 161 37832 929 84631
cena: Ruční úklid zastávek MHD - Ix týdně ks 45 2 956,75 21 133 053,90 27 94132 I60 99502j

cena; Ruční úklid zastávek MHD - 11 za 14 dni ks 51 1 478,37 21 75 396,95 15 83336 91 23031
cena; Ruční úklid zastávek MHD - Ix měsíčně ks 58 737.81 21 42 793.00 8 98633 51 77933
obsah: dle příloh v - seznaní uklízených zastávek

sběr odpadku a naložení na dopravili prostředek
odvoz odpadku a uložení 11a skládku
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák 0 odpadech o.no 0,00 0,00 0,00 0,00

121

cena: Ručni úklid městských části centrum. Švermov, Dubí. Vrapice m2 550 000 2,01 21 1 107 546,00 232 584,66 1 340 130.66
obsah: ruční úklid uvedených mostských části

odvoz odpadku a uložení na skládku
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák 0 odpadech o.oó 0,00 0,00 0.00 0.0CI

122

Blokový úklid městských částí
obtah dle přílohy - seznam úklidovýcli obvodu
cena A: čištění kanalizační vpusti - slabě zneč. bez výměny bah.koŠe.vČ.odstr.odpadu ks 1 200 324,85 21 389 822,98 81 862,82 471 68530
cena B: čištěni kanalizační vpusti - silně zneč. bez výměny bah.koše,vč.odstr.odpadu ks l 800 1 139.76 21 2 051 55905 430 827.44 2 482 386.69
cena C: výměna bah.koŠe.vč.dodávky koše ks 150 820,40 21 123 060,61 25 842.73 148 90334
cena D: SBinosbČr se aavicí - chodníkovv.vtdodávky vody a odstraněni odpadu h 1 920 1 354,49 21 2 600 613,50 546 12834 3 146 74234
cena E: samosběr se savicí - velký.vř.dodávky vody a odstraněni odpadu h ] 680 2 433.67 21 4 088 57239 858 60000 4 947 17239
cena F; technologická vozidlo - nákladní vozidlo 2 - 8tun h 960 385,42 21 370 002,99 77 700,63 447 703,62
cena G: kropici vozidlo • wtkí.vtitodá.ky .ody h 720 1 189.31 21 856 302,67 179 82336 1 036 126.23
cena H: ruční úklid - dělník h 8 640 158,58 21 1 370 09005 287 7183)5 1 657 80900

123

cena Dopravní značení pro prováděni blokového číiténi ks 1 300.00 137.65 21 178 943,93 37 57803 216 522.16
obsah; pronájem dopravního značení po dobu prováděni blok čištění

doba pronájmu duben - záři
označení pracoviště dopravním značením (5stydne- 25ks dopravní značek)
zrušeni dopravního značeni s naložením značek (óxtýdné - 25ks dopr značek)
ll.t dopr. prostředek

12-1

cena: Rozmístění a odvoz zásobníků na dosvdový materiál ks 161 638,70 21 102 831,09 2159442 124 42547
obsah dle přílohy - seznam rozmístěni zásobníku v období 1,11 -31,3.

vč uskladnění v období 1 4 -31 10

bez dodávkv posypového materiálu
125

cena; Dodávka a skladování posypového materiálu NaCI t 80 3 292,62 21 263 40932 55316.00 318 72532
obsah: dovoz.skladování a doplňováni posvp.materiálu

126

cena; Vpluté tl.MntOMu* -WM nrfnl ks 30 324.85 21 9 745.57 2 04637 11 792,15
obsah označeni pracoviště dopravním značením

naplnění a doplňováni kropičkv vodou
příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice
ruční čištění vpusti.čišlěni okolí vpusti a propláchnuti
vpusti tlakovou vodou
očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
i pracoviště
zrušení doprav n iho značeni

127

cena: V pustě kině znečištěné - čištěni strojní ks 40 3 248.57 21 129 942.65 27 287.96 157 230.61
obsah označení pracoviště dopravním značením

příprava fekálního vozu a pomocného nářadí
vvsátí nečistot savicí fekálního vozu
ntčni čištění okolí vpustí
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracoviště
zrušeni dopravního značení

128

cena: Revizní šichty silně znečištěně - čištění ruční ks 50 1 139.76 21 56 987,76 11 967.43 68 955,19
obsah označeni pracoviště dopravním značením

naplněni a doplňováni kropíčky vodou
příprava pomocného nářadí, rozvinuti hadice
ruční čištěni revizních šachet, čištěni okolí šachet a
propláchnuli tlakovou vodou
očištění nářadí a pomůcek příprava k odjezdu
z pracoviště
zrušeni dopravního značení

129

cena Revizní šnehtv silně znečištěně - Čištění strojní ks 30 1 376,51 21 41 29538 8 672,03 49 967.41
obsah označeni pracoviště dopravním značením

naplněni a doplňováni kropičky vodou
otevřeni poklopu, piočišlčm a propláchnuli vstupu
du revizní šachty tlakovou vodou
sestup do revizní šachty, piočištěni tlakovou vodou

118
cena; Odpadkový koš - SOlit obsluha 156 000 14,43 15 2 250 799,20 337 619.88 2 588 419.08!

obsah bez i láj inu odpadkového koše
svoz a odstraněni odpadu k c 20 03 Ol.vč poplatku 4a skládkování
Sazba poplatek za ukládáni odpadu 11a skladku dle zák 0 odpadech 0.00 (1,00 0,00 0,00 0,00

1.1 y
cena: Úklid a odstranění odpadu v okolí lOra od odpad.koše ks 150 15.1$ 15 2 273.22 340.98 2 614.20

obsah úklid a odstraněni odpadu v okolí lOm od odpad,koše 
doplňováni sáčku na psí evkremonlv
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák 0 odpadech 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

120
Ruěnl úklid /ulávrk MIID ks 206

cena: Ruční úklid zastávek MHD - 5x týdně ks 52 14 778,23 21 768 468,19 161 37832 929 84631

cena: Ruční úklid zastávek MHD - Ix týdně ks 45 2 956,75 21 133 053,90 27 94132 I60 99502j

cena; Ruční úklid zastávek MHD - 11 za 14 dni ks 51 1 478,37 21 75 396,95 15 83336 91 23031

cena; Ruční úklid zastávek MHD - Ix měsíčně ks 58 737.81 21 42 793.00 8 98633 51 77933

obsah: dle příloh v - seznaní uklízených zastávek 
sběr odpadku a naložení na dopravili prostředek 
odvoz odpadku a uložení 11a skládku
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák 0 odpadech o.no 0,00 0,00 0,00 0,00

121
cena: Ručni úklid městských části centrum. Švermov, Dubí. Vrapice m2 550 000 2,01 21 1 107 546,00 232 584,66 1 340 130.66

obsah: ruční úklid uvedených mostských části 
odvoz odpadku a uložení na skládku
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák 0 odpadech o.oó 0,00 0,00 0.00 0.0CI

122
Blokový úklid městských částí

obtah dle přílohy - seznam úklidový cli obvodu
čištění kanalizační vpusti - slabě zneč. bez výměny bah.koŠe.vČ.odstr.odpadu 324,85 21 389 822,98 81 862,82 471 68530cena A: ks 1 200

cena B: čištěni kanalizační vpusti - silně zneč. bez výměny bah.koše,v č.odstr. odpadu ks l 800 1 139.76 21 2 051 55905 430 827.44 2 482 386.69

cena C: výměna bah.koŠe.vč.dodávky koše ks 150 820,40 21 123 060,61 25 842.73 148 90334

cena D: SBinosbČr se aavicí - chodníkovv.vtdodávky vody a odstraněni odpadu h 1 920 1 354,49 21 2 600 613,50 546 12834 3 146 74234

cena E: samosběr se savicí - velký.vř.dodávky vody a odstraněni odpadu h ] 680 2 433.67 21 4 088 57239 858 60000 4 947 17239

cena F; technologická vozidlo - nákladní vozidlo 2 - 8tun h 960 385,42 21 370 002,99 77 700,63 447 703,62

cena G: kropici vozidlo • wtkí.vtitodá.ky .ody h 720 1 189.31 21 856 302,67 179 82336 1 036 126.23
cena H: ruční úklid - dělník h 8 640 158,58 21 1 370 09005 287 7183)5 1 657 80900

123
cena Dopravní značení pro prováděni blokového číiténi ks 1 300.00 137.65 21 178 943,93 37 57803 216 522.16

obsah; pronájem dopravního značení po dobu prováděni blok čištění 
doba pronájmu duben - záři
označení pracoviště dopravním značením (5stydne - 25ks dopravní značek) 
zrušeni dopravního značeni s naložením značek (óxtýdné - 25ks dopr značek) 
ll.t dopr. prostředek

12-1
cena: Rozmístění a odvoz zásobníků na dosvdový materiál ks 161 638,70 21 102 831,09 2159442 124 42547

obsah dle přílohy - seznam rozmístěni zásobníku v období 1,11 -31,3. 
vč uskladnění v období 1 4 -31 10 
bez dodávkv posypového materiálu

125
cena; Dodávka a skladování posypového materiálu NaCI t 80 3 292,62 21 263 40932 55316.00 318 72532

obsah: dovoz.skladování a doplňováni posvp.materiálu

126
cena; Vpluté tl.M ntOMu* -WM nrfnl ks 30 324.85 21 9 745.57 2 04637 11 792,15

obsah označeni pracoviště dopravním značením 
naplnění a doplňov áni kropičkv vodou 
příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice 
ruční čištění vpusti.čišlěni okolí vpusti a propláchnuti 
vpusti tlakovou vodou
očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu 
i pracoviště
zrušení doprav n i ho značeni

127
cena: V pustě kině znečištěné - čištěni strojní ks 40 3 248.57 21 129 942.65 27 287.96 157 230.61

obsah označení pracoviště dopravním značením 
příprava fekálního vozu a pomocného nářadí 
vvsátí nečistot savicí fekálního vozu 
ntčni čištění okolí vpustí 
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu 
z pracoviště
zrušeni dopravního značení

128
cena: Revizní šichty silně znečištěně - čištění ruční ks 50 1 139.76 21 56 987,76 11 967.43 68 955,19

obsah označeni pracoviště dopravním značením 
naplněni a doplňováni krop íčky vodou 
příprava pomocného nářadí, rozvinuti hadice 
ruční čištěni revizních šachet, čištěni okolí šachet a 
propláchnuli tlakovou vodou 
očištění nářadí a pomůcek příprava k odjezdu 
z pracoviště
zrušeni dopravního značení

129
cena Revizní šnehtv silně znečištěně - Čištění strojní ks 30 1 376,51 21 41 29538 8 672,03 49 967.41

obsah označeni pracoviště dopravním značením
naplněni a doplňováni kropičky vodou
otevřeni poklopu, piočišlčm a propláchnuli vstupu
du revizní šachty tlakovou vodou
sestup do revizní šachty, piočištěni tlakovou vodou



spoj kanalizaci ke vpusli
uzavřeni re\ izni šachty - očištění okolí
udiitiíili nářadí a pomůcek přípiav a k odjezdu
z praeov išlé
jčitiidM dojlravulbo značeni

130
m2 150 000 0,93 21 140 130.00 29 427.30 169 55740

obsah: sniá&rtl pracoviště dopravním značením
iťhfilhlka sekaného prosto™, odstranění nežádoucích
prvku (kamenu, drátu a p )

připravil sekačkyna pracovišti, kontrola
býžpťčnottttída prvku
sečeni travního porostli
provozní údržba
drobná oprava
itrušúnidfůfímváílNKžtiít&ni

131

cena: Kosení travních porostů strojně pod svodidly m2 15 000 1,76 21 26 469.00 5 558,49 32 027.49
obsah označení pracoviště dopravním značením

obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích
prvku (kamenu, drátu a p )
příprava sekačky na pracovišti, kontrola
bezpečnostních prvku
sečeni travního porostu
provozní údržba
drobná oprava
zrušení dopravního značení

132

cena: Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek m2 2500 4.63 21 11 573,70 2 430.46 14 004.18
oblili, označeni pracoviště dopravním značením

obhlídka sekaného prostoru, odstraněni nežádoucích
prvku (kamenů, drátu a p.)
příprava krovinořezu - doplněni oleje a PHM
provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění
PHM
drobná oprava
zrušení dopravního značeni

133

cena: Ošetření zpevněných ploch chemickými prostředky proti růstu plevele m2 10000 1.55 21 15 466,20 3 247.90 18 714.10
obsah: označeni pracoviště dopravním značením

řtíijluštůii vody do nádrže postřikovače
příprava postřikovače na pracovišti
pestřili travního porostu
příprava k odjezdu z pracoviště
zdifiiaii dopravního značení

134a
cena: Pohotovost domácí • zimní (typ vozidla Muftfcar) h 0 148.66 21 0,00 0.00 0.00
obsah pohotovost mechanizmu na pracovišti - zimní 115,62

od 1 11-31,3,přislušného kal. roku
pohotovost pracovníku domácí - zimní 33.04
od 1 II -313 příslušného kal,roku

134b
cena: Pohotovu** pracovní - zimní (typ vozidla Multicar) b 0 264.29 21 0.00 0.00
obsah: pcihotcrviwt mechanizmu na pracovišti - zimní h 0 115,62 21.00 0.00 0,00 0.00

1 11 -31 3,příslušného kal roku
póhotpvtiát pracovníku domácí - zimní h 0 148,66 21.00 0.00 0,00 0,00
u*l 1 11 -313 příslušného kal roku

135

cena: Pohotovost domácí - zimní (typ vozidla LIAZ, IVECOT.,«td) h 0 231J6 21 0.00 0,00 0.00
obsah: pohotovost mechanizmu na pracovišti - zimní

od 1 11 - 31 3 příslušného kal roku
pohotovost pracovníku domácí - zimní
od 1.11 - 31.3 příslušného kal roku

136

cena: Pobili!nViisi na pracovišti - zimní (typ vozidla LIAZ, IVECO^.atd) h 0 302JW 21 0.00 0.00 0.00
obsah: pohotovost mechanizmu na pracovišti - zhltni

od l 11 - 31 3 přis Inšucho kal roku
pohotovost pracovníku na pracovišti - zunni
od 1 11 - 31 3 příslušného kal roku

137

cena: Pohotovost domácí - letní h 350 101.62 21 36 617,01 7 689.57 44 30648
obsah: pohotovost 2 mechanizmu - letni

zametači automobil, K technické vozidlo
od 1 4 -31 10 příslušného kal roku
pohotovost pracovníku na pracovišti - letni
od 1 4. - 31.10 příslušného kal roku

138a

cena: Pohotovost domácí - roční úklid sněhu - ostatní pracovníci h 0 27.53 2! 0.00 0,00 0,00
138b

cena: Ruční úklid sněhu - ostatní pracovníci h 17 352 291,82 21 5 063 71845 1 ÍI63 3811.53 6 127 099.08
I3l>

cena: Zajištění odstranění uhynulých zvířat z komunikací k? 200 38.54 21 7 708,19 1 618.72 9 326.91
obsah úklid a odvoz uhynulých zv ířat z komunikaci,

vč likvidace uhynulého zvířete v kaíilérii
1411

cena: Výměna, instalace odpadkového koše, nakládka ks 40 275,30 21 11 011.93 2 31251 13 324.44
obsah; Betonové koše

Ml
cena: Výměna, instalace odpadkového koše, vykládka ks 40 275.30 21 II 011.93 2 31251 13 324.44
obsall. Betonové koše

spoj kanalizaci ke vpusli 
uzavřeni re\ izni šachty - očištění okolí 
udiitiíili nářadí a pomůcek přípiav a k odjezdu 
z praeov išlé
jčitiidM dojlravulbo značeni

130

m2 150 000 0,93 21 140 130.00 29 427.30 169 55740
obsah: sniá&rtl pracoviště dopravním značením

iťhfilhlka sekaného prosto™, odstranění nežádoucích
prvku (kamenu, drátu a p )
připravil sekačky na pracovišti, kontrola
býžpťčnottttída prvku

sečeni travního porostli
provozní údržba
drobná oprava
itrušúni dfůfímváílNKžtiít&ni

131
cena: Kosení travních porostů strojně pod svodidly m2 15 000 1,76 21 26 469.00 5 558,49 32 027.49
obsah označení pracoviště dopravním značením 

obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích 
prvku (kamenu, drátu a p ) 
příprava sekačky na pracovišti, kontrola 
bezpečnostních prvku
sečeni travního porostu 
provozní údržba 
drobná oprava 
zrušení dopravního značení

132
cena: Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek m2 2500 4.63 21 11 573,70 2 430.46 14 004.18
oblili, označeni pracoviště dopravním značením 

obhlídka sekaného prostoru, odstraněni nežádoucích 
prvku (kamenů, drátu a p.) 
příprava krovinořezu - doplněni oleje a PHM 
provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění
PHM
drobná oprava
zrušení dopravního značeni

133
cena: Ošetření zpevněných ploch chemickými prostředky proti růstu plevele m2 10000 1.55 21 15 466,20 3 247.90 18 714.10
obsah: označeni pracoviště dopravním značením 

řtíijluštůii vody do nádrže postřikovače 
příprava postřikovače na pracovišti 
pestřili travního porostu 
příprava k odjezdu z pracoviště 
zdifiiaii dopravního značení

134a
cena: Pohotovost domácí • zimní (typ vozidla Muftfcar) h 0 148.66 21 0,00 0.00 0.00
obsah pohotovost mechanizmu na pracovišti - zimní 

od 1 11-31,3, při slušného kal. roku 
pohotovost pracovníku domácí - zimní 
od 1 II -313 příslušného kal,roku

115,62

33.04

134b
cena: Pohotovu** pracovní - zimní (typ vozidla Multicar) b 0 264.29 21 0.00 0.00
obsah: pcihotcrviwt mechanizmu na pracovišti - zimní

1 11 -31 3,příslušného kal roku 
póhotpvtiát pracovníku domácí - zimní 
u*l 1 11 -313 příslušného kal roku

h

h

0

0

115,62

148,66

21.00 0.00 0,00 0.00

21.00 0.00 0,00 0,00

135
cena: Pohotovost domácí - zimní (typ vozidla LIAZ, IVECOT.,«td) h 0 231J6 21 0.00 0,00 0.00
obsah: pohotovost mechanizmu na pracovišti - zimní 

od 1 11 - 31 3 příslušného kal roku 
pohotovost pracovníku domácí - zimní 
od 1.11 - 31.3 příslušného kal roku

136
cena: Pobili!nViisi na pracovišti - zimní (typ vozidla LIAZ, IVECO^.atd) h 0 302JW 21 0.00 0.00 0.00
obsah: pohotovost mechanizmu na pracovišti - zhltni 

od l 11 - 31 3 přis In š ucho kal roku 
pohotovost pracovníku na pracovišti - zunni 
od 1 11 - 31 3 příslušného kal roku

137
cena: Pohotovost domácí - letní h 350 101.62 21 36 617,01 7 689.57 44 30648
obsah: pohotovost 2 mechanizmu - letni 

zametači automobil, K technické vozidlo 
od 1 4 -31 10 příslušného kal roku 
pohotovost pracovníku na pracovišti - letni 
od 1 4. - 31.10 příslušného kal roku

138a
cena: Pohotovost domácí - roční úklid sněhu - ostatní pracovníci h 0 27.53 2! 0.00 0,00 0,00

138b
cena: Ruční úklid sněhu - ostatní pracovníci h 17 352 291,82 21 5 063 71845 1 ÍI63 3811.53 6 127 099.08

I3l>
cena: Zajištění odstranění uhynulých zvířat z komunikací k£ 200 38.54 21 7 708,19 1 618.72 9 326.91
obsah úklid a odvoz uhynulých zv ířat z komunikaci, 

vč likvidace uhynulého zvířete v kaíilérii
1411

cena: Výměna, instalace odpadkového koše, nakládka ks 40 275,30 21 11 011.93 2 31251 13 324.44
obsah; Betonové koše

Ml
cena: Výměna, instalace odpadkového koše, vykládka ks 40 275.30 21 II 011.93 2 31251 13 324.44
obsall. Betonové koše



142 -----AS
cena: Výměna. ttnlalacr odpadkového knU, doprava km 600 19.28 21 11 565,40 2 428,73 I3 994V3

obsah l3elono\ c koše
143

cena: Nakládka odpadu Černé skládky h 500 270,90 21 135 448,62 28 444,21 163 892,83

obsah
144

cena: Práce s Fukarem h 8200 33036 21 2 708 986,93 568 887,26 3 277 874,19

obsah
145

cvru
Pohotovost subdodavatelů pro výkon při spadu sněhu nad lOcm v rámci 12 
hodin

mísíc 5 242 26631 21 1 211331,05 254 37932 1 465 71037

obsah
14b

cena Úklid autobusové zastávky při spadu sněhu nad lOcm v rámci 12 hodin ks 142 2 587.85 21 367 474.44 77 169.63 444 644,07

obsah:
147

cena: Úklid přechodu pro chodce při spadu sněhu nad lOcm v rámci l2hodin ks 261 1 079,19 21 281 668.03 59 150.29 340 81831

obsah:

cena: Cena celkem za rok - letní a zimní údržba komunikací 49 686 034.26 10 298 882,85 59 984 917,11

obsah:

148
cena: Posyp a p lub ování komunikaci inertním nebo chemickým materiálem kro 4 256 19732 21 839 368J2 176 267,35 1 015 635,67

(typ vozidla V1TRA, HAKO.Bueber)
obsah: vvkon pošvou (bez přejezdu) včet posvp materiálu a jeho dovozu

149
cena: Pluhovánf (RUČNÍ MOTOROVÝ STROJ) h 1 584 673.66 21 1 067 080,61 224 086,93 1 291 16734

obsah vvkon plu ho ván i - s obsluhou

150
cena: Dodávka a vaJmh pouliti h 7 200 570.90 21 4 110 480.00 863 200,80 4 973 68030

obsah: s obsluhou
151

cena: Obsluha traktoru h 600 274.03 21 164 419.20 34 528.03 198 947.23

obsah
152

cena: nákladní vozidlo do 5 t. na odvoz sněhu h 500 513,81 21 256 905.00 53 950.05 310 855.05

obsah: s obsluhou
153

cena: nákladní vozidlo od 5 L na odvoz sněhu h 500 85635 21 428 175,00 89 916.75 516 091.75

obsah: s obsluhou
154

cena: Obsluha nakladače h 250 29637 21 74 217,00 15 58537 89 80237

obsah: obsluha nakladače oři nakládce sněhu
155

cena: Nakladač při nakládce sněhu h 250 685.08 21 171 270,00 3S 966,70 207 236.70

obsah vvkon nakladače bez obsluh v
156

cena: malý svDai stroi včetně obsluhy h 7200 673.66 21 4 850 366,40 1 018 576,94 5 868 943*34

obsah s obsluhou
157

cena: chodníkový svnač itroi včetně obsluhy h 7 200 673,66 21 4 650 366.40 1 018 576,94 5 868 94334

obsah i obsllllKMt
158

cena: po,dální platba ra 1 blok/lnkalilu ks 160 99 648,00 21 15 943 680.00 3 348 172.80 19 291 052.80

obsah
159

cena: dopravné - Multicar, dodávka km 7 848 22,00 21 172 656,00 36 257.76 208 913,76

obsah:

cena: Cena celkem za rok - letní a zimní údržba komunikací 82 615 018,19 17 213 969,47 99 828 987,66

obsah:

pena:
obsah:

Sazba poplatku za ukládáni odpadu 
položkv ceníku č 118.110,121

I 500,00* 0,00 0,00 0,00 0,00

cena

obsah:

Sazba poplatku za ukládáni odpadu

položkv ceníku c 1 14.115,118,119,121 (předpoklad 2022 - 199.561) sazba 900,- 
Kě/l**

1 199,56

Dle
aktuální
zákonné
sazby** 0,00 179604,00 0,00 179604,00

* Při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,
** V případě vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy. Ve výši dle přílohy č. 9 zákona č, 541/2020 Sb,( o odpadech.


